

ÅRSREDOVISNING

för

Blekinge Betongborrning AB

Org.nr. 559152-6222

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Henriksson, Styrelseledamot

2024-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är betonghåltagning, rivnings- och anläggningsarbete, service- och entreprenadtjänster till bygg- och industrisektorn.

Företagets säte är Sölvesborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023-2024 har det varit en stor efterfrågan av tjänster som Blekinge Betongborrning erbjuder vilket innebär att omsättningen har ökat väsentligt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 159 708	3 189 688	3 727 769	4 104 821
Resultat efter finansiella poster	1 030 129	-292 176	-293 412	445 884
Soliditet (%)	40,18	27,02	36,7	38,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Antal aktier är 500 st.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	572 542	-202 176	420 366
Balanseras i ny räkning		-202 176	202 176	0
Årets resultat			528 247	528 247
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>370 366</u>	<u>528 247</u>	<u>948 613</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	370 366
Årets resultat	<u>528 247</u>
	898 613

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>898 613</u>
	898 613

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 159 708	3 189 688
Övriga rörelseintäkter		<u>2 976</u>	<u>84 942</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 162 684	3 274 630
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 186 344	-430 618
Övriga externa kostnader		-1 873 662	-1 531 450
Personalkostnader	2	-1 648 114	-1 177 281
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-383 443</u>	<u>-399 548</u>
Summa rörelsekostnader		-5 091 563	-3 538 897
Rörelseresultat		1 071 121	-264 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 027	781
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-43 019</u>	<u>-28 690</u>
Summa finansiella poster		-40 992	-27 909
Resultat efter finansiella poster		1 030 129	-292 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-312 031</u>	<u>90 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-412 031	90 000
Resultat före skatt		618 098	-202 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 851	0
Årets resultat		<u>528 247</u>	<u>-202 176</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	957 805	19 782
Inventarier, verktyg och installationer	4	865 011	683 412
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	93 162	99 465
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 915 978</u>	<u>802 659</u>

Summa anläggningstillgångar

1 915 978

802 659

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		179 817	3 491
Övriga fordringar		258 276	157 506
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		335 808	521 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 419	36 383
Summa kortfristiga fordringar		<u>866 320</u>	<u>718 544</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>392 223</u>	<u>34 352</u>
Summa kassa och bank		392 223	34 352

Summa omsättningstillgångar

1 258 543

752 896

SUMMA TILLGÅNGAR

3 174 521

1 555 555

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

370 366

572 541

Årets resultat

528 247

-202 176

Summa fritt eget kapital

898 613

370 365

Summa eget kapital

948 613

420 365

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

312 031

0

Summa obeskattade reserver

412 031

0

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

461 250

9 449

Övriga skulder

552 273

492 517

Summa långfristiga skulder

1 013 523

501 966

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

145 013

56 556

Leverantörsskulder

306 999

247 929

Skatteskulder

19 354

0

Övriga skulder

85 885

112 681

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

243 103

216 058

Summa kortfristiga skulder

800 354

633 224

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 174 521

1 555 555

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	85 335	85 335
	Inköp	985 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 070 335	85 335
	Ingående avskrivningar	-65 553	-48 486
	Årets avskrivningar	-46 977	-17 067
	Utgående avskrivningar	-112 530	-65 553
	Redovisat värde	957 805	19 782

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 123 136	1 918 884
	Inköp	511 762	204 252
	Utgående anskaffningsvärden	2 634 898	2 123 136
	Ingående avskrivningar	-1 439 724	-1 063 546
	Årets avskrivningar	-330 163	-376 178
	Utgående avskrivningar	-1 769 887	-1 439 724
	Redovisat värde	865 011	683 412
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	126 058	126 058
	Utgående anskaffningsvärden	126 058	126 058
	Ingående avskrivningar	-26 593	-20 290
	Årets avskrivningar	-6 303	-6 303
	Utgående avskrivningar	-32 896	-26 593
	Redovisat värde	93 162	99 465
Not 6	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller senare än 5 år	212 500	242 500
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	150 000	150 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	954 438	5 490
Not	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlshamn

Andreas Henriksson
Andreas Henriksson

2024-12-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 december 2024.

Hanna Olsen
Hanna Olsen
Auktoriserad revisor
